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Goed voorbereid met gemaksproducten:

Je gast verwennen en met een goed gevoel naar huis laten gaan dat 15.::
waar het om draait. Dat kan een u1tdag1ng zijn bij te kort aan personeel‘f
en tijd. :

Deze lijn van convenience producten znn voor de momenten dat ]e wat
“extra tijd en ruimte in de keuken kunt gebru1ken Bereid naar e1gen
receptuur.dus stuk voor stuk onderscheldend
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Driessen Food



Vlees gegaard
Artikel
61198
51055
9217
7241
54571
53331
39045
52036
700053
52079
52061
52072
61197
39008
9262
61242
61221
61345
54584

Wild gegaard
Artikel

9261

51053

51047

54560

61161

Sauzen
Artikel
61151

61249
61150

Soepen
Artikel
61202
61251
61295
61196
61201
61205
61212
61263
61298
61299

Artikelnaam

Romige Indiase lamscurry dv.
Kalfs sucade

Rendang

Runder brisket holy smoked

Runder shortribs gegaard, 1 rib
Runder sucade gegaard met jus
Varken Iberico ribfingers gegaard dv.
Varkens buikspek gegaard naturel

Varkens buikspek gegaard Aziatisch

Varkensnek gegaard naturel

Chrissy’s ribs pittig

Ribs holy grail, slow cooked zoet

Kalfs ossobuco in jus

Iberico procureur Provencaals

Runderstoof sucade draadjesvlees

Runderstoof sucade met truffel

Kalfs stoof
Kip stoof

Boeuf bourgignon

Artikelnaam

Stoof van hert en wildzwijn
Herten sucade gegaard
Hazenpeper
Wildzwijnsnek sousvide

Wildbouillon dv.

Artikelnaam
Basis kalfsjus dv.
Basis gevogeltejus dv.

Basis vissaus dv.

Artikelnaam

Romige knolselderij soep dv.
Pomodori soep dv.
Eekhoorntjesbrood soep dv.
Mediterraanse vissoep dv.
Tomaat basilicumsoep dv.
Pompoen currysoep dv.
Franse uiensoep dv.
Kreeftensoep dv.
Runderbouillon dv.

Gevogeltebouillon dv.

Verpakking
2 kilo

ca. 1,8 kilo

1 kilo

4 kilo

ca. 375 gram
ca. 2,1 kilo
ca. lkilo

ca. lkilo

ca. lkilo

ca. 2 kilo

ca. 1,2 kilo
ca. 2,5 kilo
ca. 350 gram
ca. 1,7 kilo

2 kilo

2 kilo

2 kilo

2 kilo

2 kilo

Verpakking
2 kilo

ca. 500 gram
2 kilo

ca. 1,2 kilo

1,5 liter

Verpakking
1,5 liter
1,5 liter

1,5 liter

Verpakking
1,5 liter
15 liter
1,5 liter
1,5 liter
1,5 liter
1,5 liter
15 liter
1,5 liter
1,5 liter

1,5 liter



Gevogelte
Artikel
53172
53170
53171
54526
5479
5478
53014
53008
61216
53044
5497
5618
61206
81601
5640

Vis
Artikel
700052

Pulled
Artikel
54514
54516
54499
54524

Vleeswaren

Artikel
61194
5672

Artikelnaam

Maiskip rouleau paddenstoelen dv
Maiskip rouleau pistachnoten dv.
Maiskip rouleau abrikoos dv.
Poussins piri opgebonden gegaard
Eendenbout gekonfijt groot
Veluwse eendenbout gekonfijt
Veluwse eendenfilet sousvide dv.

Tamme eendenvlees gekonfijt

Kippenvleugels plat gemarineerd gegaard

Kippendijenvlees met vel gekonfijt Provencaals

halve kip sousvide

Kip heel roast sousvide

Ragout van gevogelte & champignons
Rillette van eend

Kip heel, licht gekruid

Artikelnaam

Zalmzijde gemarineerd Aziatische stijl

Artikelnaam

Pulled pork dv.

Pulled chicken dv.

Pulled chicken knoflook en thijm dv.
Pulled beef dv.

Artikelnaam
Kalfsmuis gegaard (Vitello)

Grillworst naturel

Verpakking
ca. 500 gram
ca. 500 gram
ca. 500 gram
per stuk

ca. 300 gram
ca. 180 gram
per stuk

ca. lkilo

ca. 2 kilo

ca. 1,2 kilo
ca. 550 gram
ca. 1,2 kilo

2 kilo

1 kilo

1,3 kilo

Verpakking
ca. 1,3 kilo

Verpakking
1kilo
1kilo
1kilo
1kilo

Verpakking
ca. lkilo

500 gram

Driessen

since 1999



Groenten
Artikel

61175

61253
61254
61276

61217

700096
700007
700019
700044
700057

54002

Vegetarisch

Artikel

61180

61211
61336
61301
50662
9237
50703
53016

Artikelnaam

Aardappelpuree

Knolselderij creme
Pompoen creme

Pastinaak creme

Pastinaak, knolselderij geroosterd met olijfolie
Ratatouille in tomatensaus

Witlof in sinaasappel gegaard

Zoete aardappel geroosterd

Halve flespompoen gegaard

Rode kool met appel gegaard

Appel compote

Artikelnaam

Mexicaanse bonenburger dv.

Vegan opa’s gehaktballetjes dv.
Mexicaanse vegan gehaktbal dv.
Mediterraanse vega burger dv.
Vegan Jalapeno burger dv.
Carpaccio rode biet dv.
Bietenburger dv.

Vegan rendang

Verpakking
1 kilo

15 kilo
1kilo
1kilo

500 gram
500 gram
350 gram
500 gram
stuk

500 gram

500 gram

Verpakking

16 x 150 gram

100 x 30 gram
100 x 30 gram
12 x 150 gram
16 x 170 gram
10 x 80 gram

24 x 150 gram

500 gram
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